07.10.2022г. №175
РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ИРКУТСКАЯ ОБЛАСТЬ
БОХАНСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «БОХАН»
ДУМА
РЕШЕНИЕ

ОБ ОТМЕНЕ РЕШЕНИЯ ДУМЫ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «БОХАН» № 147 ОТ 27.12.2021Г. «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О МУНИЦИПАЛЬНОМ КОНТРОЛЕ В СФЕРЕ БЛАГОУСТРОЙСТВА НА ТЕРРИТОРИИ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ "БОХАН" БОХАНСКОГО РАЙОНА ИРКУТСКОЙ ОБЛАСТИ»

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 16 статьи 15 Федерального закона от 24 ноября 1995 года № 181-ФЗ «О социальной защите инвалидов в Российской Федерации», Федеральным законом от 31 июля 2020 № 248-ФЗ «О государственном контроле (надзоре) и муниципальном контроле в Российской Федерации», руководствуясь Уставом Муниципального образования "Бохан", Дума Муниципального образования "Бохан"

РЕШИЛА:

1. Отменить решение Думы Муниципального образования «Бохан» № 147 от 27 декабря 2021 года «Об утверждении положения о муниципальном контроле в сфере благоустройства на территории Муниципального образования «Бохан» Боханского района Иркутской области».
2. Опубликовать настоящее положение в газете «Муниципальный Вестник» и на сайте администрации муниципального образования «Бохан».
3. Контроль за исполнением данного решения оставляю за собой.

Председатель Думы
муниципального образования «Бохан»
[bookmark: _GoBack]Глава муниципального образования «Бохан»                                    Л.Н. Сахьянов